
 

 

UCHWAŁA NR IX/117/2015 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 849, Dz. U. z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283) Rada Gminy 

Dobra uchwala co następuje: 

§ 1.  Określa się roczne stawki podatku od środków transportowych w wysokości: 

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 680 zł, 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie1130 zł, 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1360 zł; 

2) od samochodu ciężarowego z zawieszeniem osi jezdnych pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) z dwiema osiami jezdnymi: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 14 ton 1650 zł, 

- nie mniej niż 14 ton i mniej niż 15 ton 1760 zł, 

- nie mniej niż 15 ton 1980 zł; 

b) z trzema osiami jezdnymi: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 21 ton 2200 zł, 

- nie mniej niż 21 ton i mniej niż 23 tony 2310 zł, 

- nie mniej niż 23 tony 2520 zł; 

c) z czterema i więcej osiami jezdnymi: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 27 ton 2260 zł, 

- nie mniej niż 27 ton i mniej niż 29 ton 2420 zł, 

- nie mniej niż 29 ton 2590 zł; 

3) od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) z dwiema osiami jezdnymi: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 14 ton 1760 zł, 

- nie mniej niż 14 ton i mniej niż 15 ton 1870 zł, 

- nie mniej niż 15 ton 2090 zł; 

b) z trzema osiami jezdnymi: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 21 ton 2310 zł, 

- nie mniej niż 21 ton i mniej niż 23 tony 2420 zł, 

- nie mniej niż 23 tony 2650 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2015 r.

Poz. 4314



c) z czterema i więcej osiami jezdnymi: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 27 ton 2310 zł, 

- nie mniej niż 27 ton i mniej niż 29 ton 2530 zł, 

- nie mniej niż 29 ton 2730 zł; 

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

- od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1580 zł; 

5) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepa lub przyczepą 

z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej masie 

całkowitej zespołu pojazdów: 

a) z dwiema osiami jezdnymi: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 31 ton 1760 zł, 

- nie mniej niż 31 ton 1870 zł; 

b) z trzema i więcej osiami jezdnymi: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 40 ton 1970 zł, 

- nie mniej niż 40 ton 2420 zł; 

6) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) z dwiema osiami jezdnymi: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 31 ton 1870 zł, 

- nie mniej niż 31 ton 2160 zł; 

b) z trzema i więcej osiami jezdnymi: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 40 ton 2090 zł, 

- nie mniej niż 40 ton 2840 zł; 

7) od przyczepy lub naczepy, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą: 

- od 7 ton i poniżej 12 ton 620 zł; 

8) od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem osi jezdnych pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równorzędne, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą: 

a) z jedną osią jezdną: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 25 ton 610 zł, 

- nie mniej niż 25 ton 660 zł; 

b) z dwiema osiami jezdnymi: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 33 tony 1320 zł, 

- nie mniej niż 33 tony i mniej niż 38 ton 1380 zł, 

- nie mniej niż 38 ton 1800 zł; 

c) z trzema i więcej osiami jezdnymi: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 38 ton 1430 zł, 

- nie mniej niż 38 ton 1520 zł; 

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą: 

a) z jedną osią jezdną: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 25 ton 660 zł, 

- nie mniej niż 25 ton 730 zł; 

b) z dwiema osiami jezdnymi: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 33 tony 1380 zł, 

- nie mniej niż 33 tony i mniej niż 38 ton 1430 zł, 

- nie mniej niż 38 ton 1890 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4314



c) z trzema i więcej osiami jezdnymi: 

- nie mniej niż 12 ton i mniej niż 38 ton 1490 zł, 

- nie mniej niż 38 ton 1540 zł; 

10) od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniej niż 22 miejsca 1540 zł, 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca 1870 zł. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr IX/123/11 Rady Gminy Dobra z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 

 Bartłomiej Miluch 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4314


		2015-11-05T10:26:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




